8123-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 № 1534

О поручении комиссии по определению
кандидатур в Общественную палату
Пермского края от Законодательного
Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить комиссии по определению кандидатур в Общественную

палату Пермского края от Законодательного Собрания Пермского края,

созданной постановлением Законодательного Собрания Пермского края

от 21.11.2013 № 1068, определить кандидатуру в Общественную палату

Пермского края от Законодательного Собрания Пермского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Пермского края по государственной

политике и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих